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									Den här sidan har korrekturlästs



Fredricius arbetade som kassör på biografen GRAND på Sveavägen i Stockholm. under kvällen 1986-02-28
.

Han arbetade tillsammans med vaktmästaren Peter Olofsson, kioskanställde Gerd Waldemarsson samt maskinisten Bertil Lantz. Fredricius sålde ensam biljetter till alla biobesökare.

Han har till uppgift att sälja biljetter till biobesökarna till samtliga fyra biofilmer som visades på biografen GRAND den aktuella kvällen.

Det hade under kvällen varit mycket att göra med många biobesökare och för att känna sig något lugnare hade han dragit för ett drapperi vid kassan.

Detta gjorde att han ej såg hela biokön och därför ej kände sig så stressad. Fredricius menade att om han såg att kön skulle sträcka sig mot utgångarna skulle han bli stressad.

När den sista filmen skulle visas - Bröderna Mozart - som började klockan 21:15
hade Olof Palme kommit till luckan.

Fredricius såg att Olof Palme hade sällskap med sin hustru Lisbeth Palme. 

Palmes hade kommit ganska sent och det fanns ej så många bra platser kvar till försäljning och Fredricius tyckte att de båda skulle sitta på bra platser i salongen.

Han tog därför två biljetter som var förbeställda av sekreteraren till direktör Göran Lindgren på Sandrew biograferna. Palmes fick därför två biljetter till bänkrad nummer 8 i salongen. Sekreteraren till direktör Göran Lindgren heter Ulla Stridh.

Fredricius hade ej tidigare hört talas om att Palme skulle besöka bion under kvällen och han hade ej heller förbeställt biljetter.

Till samma föreställning hade det också kommit en man som uppenbarligen ej talade svenska. Fredricius är ej säker på om denne person kom före eller efter makarna Palme.

Mannen hade i alla fall haft pengar i handen och visat på en reklamskylt över filmen Bröderna Mozart och därigenom påvisat att han ville se just denna film. 

Fredricius tyckte att detta verkade konstigt då mannen ej talade svenska och att filmen är svensk. Han sade då till mannen på engelska "it's a Swedish picture ".

Mannen verkade ej heller förstå engelska och hade då pekat mot reklamaffischen och sade någonting lik-
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-26_0930_L846-05_Göran_Fredricius.pdf/1&oldid=401120"
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